
 
 

UCHWAŁA NR LXI/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 28 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci do przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub innej formy wychowania przedszkolnego, wobec 

których Gmina Chociwel nie ma ustawowego obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki 
w czasie przewozu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 32 ust. 6 i 7 oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718), Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/159/2021 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie zwrotu 
kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
lub innej formy wychowania przedszkolnego, wobec których Gmina Chociwel nie ma ustawowego obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej uchwały po zapisie „art. 32 ust. 6 i 7” dodaje się zapis „art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718)”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zapewnia się prawo do zwrotu kosztów przejazdu do najbliższego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka 
rewalidacyjno – wychowawczego niepełnosprawnym dzieciom, 2,5 letnim, trzyletnim i czteroletnim, 
wobec których gmina nie ma takiego obowiązku, a które zamieszkują na terenie gminy Chociwel.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5357


	Uchwała

		2023-10-09T12:31:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




